
216 | 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PiLy

Speciální příslušenství kapovacích a pokosových pil

Obj. č.

Stojan stroje kSU 400
stojan stroje a rozšíření stolu v jedné stabilní a robustní konstrukci �

díky univerzálním upínacím profilům je vhodný i pro všechny běžné kapovací pily značkových  �

výrobců
stabilní nohy s nastavením výšky �

rozsáhlé příslušenství �

max. celková délka: 400 cm
max. zatížení ve střední části: 250 kg
hmotnost: 25 kg

0910066110

Pojízdný držák kSU 400
pro dlouhé obrobky �

jednoduchá přeprava řezaného materiálu díky kolečkům �

šířka: 260 mm

0910064592

Opěrná noha kSU 400
přídavná opěrná noha pro lepší stabilitu držáku KSU 400 při vysunutí  �

prodlužení

0910064606

dlouhý držák dorazu pro kSU 400
délka: 615 mm

0910064720

Pracovní osvětlení
k optimálnímu nasvícení pracovní oblasti �

otočný popř. flexibilně nastavitelný �

vč. upevňovacího šroubu, inbusového klíče a návodu k montáži �

0910065173*

Vložka stolu
k čistému obrábění bez vytrhávání okrajů řezu �

3 uzavřené plastové vložky stolu jsou obsaženy v rozsahu dodávky �

0910065165*

* baleno jednotlivě

NOViNkA

NOViNkA



| 217

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PiLy

Obj. č.

Přídavný doraz
k bezpečnému obrábění malých obrobků a lišt bez vytrhávání okrajů řezu �

zvláště vhodný také pro vysoké obrobky �

vhodný pro: KS 254 Plus, KS 305 Plus, KGS 216 M, KGS 254 M, KGS 315 Plus 

0910065190

Přídavný doraz
k bezpečnému obrábění malých obrobků a lišt bez vytrhávání okrajů řezu �

zvláště vhodný také pro vysoké obrobky �

vhodný pro: KGS 255, KGS 303, KGT 300 

0910059831

Přířezový laser kGS 255
pro perfektní vyznačení řezu �

automatická aktivace odstředivým spínačem �

obrobek je možné rychle a přesně umístit do polohy k řezání �

již bez zkušebních řezů �

vhodný pro: KGS 255 

0910064738*

Přířezový laser kGS / kGT
pro perfektní vyznačení řezu  �

obrobek je možné rychle a přesně umístit do polohy k řezání �

již bez zkušebních řezů  �

liniový laser napájený bateriemi
vhodný pro: KGS 301, KGS 331, KGT 500, KGT 501 

0910040553*

Přířezový laser kGS 303
pro perfektní vyznačení řezu �

automatická aktivace odstředivým spínačem �

obrobek je možné rychle a přesně umístit do polohy k řezání �

již bez zkušebních řezů �

liniový laser napájený bateriemi, se 6 náhradními bateriemi
vhodný pro: KGS 303 

0910063553*

Přířezový laser kGS 305
pro perfektní vyznačení řezu �

automatická aktivace odstředivým spínačem �

obrobek je možné rychle a přesně umístit do polohy k řezání �

již bez zkušebních řezů �

liniový laser napájený bateriemi, se 6 náhradními bateriemi
vhodné pro: KGS 305 

0910063952*

NOViNkA

PŘ
ÍS

LU
Š

EN
ST

V
Í P

N
EU

m
A

-
Ti

c
k

ýc
h

 S
yS

Té
m

ů
V

O
d

N
Í T

Ec
h

N
ik

A
 A

 
č

ER
PA

d
LA

d
Ř

EV
O

O
b

R
á

b
ěc

Í T
Ec

h
N

i-
k

A
, P

O
LO

S
TA

c
iO

N
á

R
N

Í
PŘ

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í P
R

O
 

S
PE

c
iá

LN
Í S

TR
O

jE
b

R
O

U
Š

EN
Í/

fR
éZ

O
V

á
N

Í/
h

O
b

LO
V

á
N

Í
Ř

EZ
á

N
Í

O
b

R
á

b
ěN

Í k
O

V
ů

V
R

Tá
N

Í/
Š

R
O

U
b

O
V

á
N

Í




